Tempus Open - Justin Rineholm

Justin Rineholm

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:32.26 AQUA-poang: 326 Datum: 2021-10-02 Tavling: LeWa

Sport Cup 2021

Tid

01:03.60

00:53.03

00:50.91

00:50.30

00:44.46

00:44.19

00:43.46

00:42.51

00:41.11

00:39.98

00:37.46

00:36.52

00:36.50

00:35.81

00:34.86

00:34.75

00:33.82

00:33.01

00:32.26

AQUA
42
73
83
86
124
127
133
142
157
171
208
225
225
238
258
261
283
304

326

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-02-06

2016-04-24

2016-09-17

2016-10-08

2017-04-02

2017-02-05

2017-10-07

2017-09-23

2017-10-08

2018-02-03

2019-04-28

2018-11-24

2019-05-05

2019-02-03

2019-11-23

2020-10-24

2020-02-01

2021-10-23

2021-10-02

Tavling

NUSS Yngre (25m) 2016
Varsimiaden Distrikt
Linképings O Knattemasterskap
KM 4

blueseventy SimCup

NUSS Yngre (25m) 2017

KM 4

Linképings O Knattemasterskap
ARENA Knatte Cup

NUSS Yngre (25m)
Ullbergstrofén 2019 finaler

KM 4

blueseventy Sprint Cup

NUSS Yngre (25m)

KM4

KM4

NUSS Aldre (25m) 2020
Ostsvenska Masterskapen

LeWa Sport Cup 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=311854
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311854&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311854&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311854&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311854&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

